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SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

BN

:\ /Jn\

\\\\\\\\\\\\\\\

OF COURSE.

Technické parametry

Pramér (mm)
Délka (L) (mm)
Typ drazky
Tvar hlavy

Material (dlouhy
nazev)

Povrchova uprava
Zavit
Info

4.2
16

Pozidriv

Samorezny Sroub se
zapustnou hlavou s kfizovou
drazkou Pozidriv DIN 7982

C-Z Ocel Pozin
ST4,2X16MM

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 200

Standardy

NF
DIN
ISO

Se z4pustnou hlavou

Ocel

Pozinkované
Samofezny zavit

UPOZORNENI:
Elektrolytické
pokoveni téchto
produktll muze
zpusobit vodikovou
kfehkost.

Technicka specifikace

k =
dy
p

Cis. kfizové drazky

2.5
8.1
1.40
2

Technicky nakres

80°
dg

kované

26770.042.016
950352460576
31161507
8715492948489
Pouze celé baleni

E25-656 C
7982 C-Z
7050 C-Z

POZIDRIV (Z)
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